
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2016.gada 27.septembrī                                         Nr. 186 

 

Par papildu līdzekļu piešķiršanu Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas budžetā 

 

Pamatojoties uz Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas (turpmāk – ĀBJSS) Basketbola 

nodaļas vecāku 15.09.2016. kolektīvu iesniegumu par to, ka Basketbola nodaļas audzēkņi 

2016.gadā ir izcīnījuši iespēju piedalīties 2003.gadā dzimušo zēnu Eiropas Jaunatnes 

basketbola līgas spēlēs 2016./2017.gada sezonā, un to, ka šo spēļu posmu EYBL ir noteikusi 

2017.gada 26.-29.janvārī, nevis 2018.gadā, kā iepriekš bija plānots, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 6. punktu, Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 5. 

punktu, kā arī ņemot vērā, ka jautājums sākotnēji tika izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas sēdē 08.06.2016. un atbalstīts Finanšu sēdē 20.09.2016., , 

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus EUR 9240 (deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit EUR, 

00 centi) apmērā ĀBJSS budžetā, EKK 2279, ar mērķi – Basketbola nodaļas audzēkņu 

izdevumu apmaksai dalībai Eiropas Jaunatnes basketbola līgas spēlēs 2016./2017.gada 

sezonā. 

2. Papildus līdzekļu izlietojumu sadalīt pa mēnešiem: EUR 1400,00 - š.g. novembrī, EUR 

3307,50 - š.g. decembrī un EUR 4532,50 – 2017.gada janvārī. 

3. Domes finansistam sagatavot apstiprināšanai Domē grozījumus Ādažu novada 

pašvaldības 2016.gada budžetā. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               M.Sprindžuks 

 

 

 

 
 

 


